pentru
F e b r u a r i e s t . y e c h i u

invită
A d m i n i s t r a ţ i a z ia ru lu i „T R IB U N A “ .

V I A Ţ A S O C IA L A .
D in Tohafi.

Agentura »Asociaţiunei« din To-
hanul-vechiu învită la producţiunea
musicală-teatrală împreunată cu petre
cere poporală, ce se va aranja Dumi
necă, în 17/29 Ianuarie 1899, în casele
dlui H. Ungur din loc. începutul la 7

în şedinţa de ieri, dl Dr. G. Popo-
vici, deputatul Bucovinei, a luat cuvân
tul înainte de a se întră în ordinea zilei
şi a declarat, că renunţă la mandatul
primit din partea reichsratli-ului de a
face parte din comisiunea aleasă pentru
regularea pactului cu Ungaria.